
 Obec Strašov

  NÁVRH ROZPOČTU na rok 2023 - příjmyProjednáno v ZO Strašov dne 2.12.2020  

Projednáno v ZO Strašov dne 30.11.2022  

1 Daňové příjmy

11 Daně z příjmů, zisku a kapit. výnosů

1111 Daně z příjmu fyz.osob - záv.činnost 1 004,20

1112 Daň z příjmu fyz. osob z podnikání 64,70

1113 Daň z oříjmu fyz. osob - srážková daň 208,00

1121 Daň z příjmu právnických osob 1 458,20

1211 DPH  3 531,20

11 Daně z přijmu celkem 6 266,30

13 Poplatky a daně z vybran. činností

 1340 Poplatek za provoz a odstraň. komunálních odpadů 225,00

1341 Poplatek ze psů 8,80

1361 Správní popl. 3,00

1381 Daň z hazardních her 40,00

13 Poplatky a daně z vybran. činností celkem 276,80

15 Majetkové daně

1511 Daň z nemovitých věcí 262,00

15 Majetkové daně celkem 262,00

1 Daňové příjmy celkem 6 805,10

2 Nedaňové příjmy

1019 2131 Pronájem pozemků 55,00

2321 2132 Odvádění a čištění odpadních vod 8,00

3311 2111 Divadelní činnost 60,00

3312 2111 Hudební činnost 70,00

3319 2111 Filmová tvorba 8,00

3399 2111 Poskytování služeb 10,00

3613 2132 nebytové hosp. - nájemné 22,80

3725 2324 Využívání a zneškod. Komunálních odpadů 43,00

6310 2141 Příjmy z finančních operací 1,00

2 Nedaňové příjmy celkem: 277,80

3 Kapitálové příjmy   

3639 3111 Prodej pozemků 1 500,00

3 Kapitálové příjmy  - celkem 1 500,00

1+2+3 Vlastní příjmy obce celkem 8 582,90

4 Přijaté dotace

4112 Neinvestiční dotace ze SR 84,00

4116 Ostatní neinv. Přijaté transfery ze st. Rozpočtu 22,60

* konsolidační položky celkem

1+2+3+4 Příjmy před konsolidací 8 689,50

* konsolidační položky celkem

Příjmy celkem   8 689,50

Par. Pol. Název  V tis. Kč



Obec Strašov

NÁVRH ROZPOČTU na rok 2023 - výdaje
Projednáno v ZO Strašov dne 30.11.2022

2  
2141 Vnitřní obchod  10,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 670,00

3111 Mateřské školy 3 000,00

3113 Základní školy 10,00

3311 Divadelní činnost 85,00

3312 Hudební činnost 130,00

3313 Film. tvorba, distribuce, kina a shrom. audio archiv 20,00

3314 Činnosti knihovnické 25,00

3341 Rozhlas a televize 35,00

3399 Ostatní záležitosti kultury 580,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 600,00

3419 Ostatní sportovní činnosti 8,00

3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 5,00

3631 Veřejné osvětlení 100,00

3635 Územní plánování 180,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 700,00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 8,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 450,00

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 45,00

3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 5,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 350,00

5213 Krizová opatření 100,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 220,00

6112 Zastupitelstva obcí 900,00

6171 Činnost místní správy 450,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 6,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 9,00

6402 Finanční vypořádání - volby 24,00

 2 - 6 Výdaje celkem před kons. 9 725,00
* Konsolidační položky

Výdaje celkem po kons. 9 725,00

 FINANCOVÁNÍ

  - změna stavu na účtech    (matematicky doplněno) -1 035,50

   - dlouhodobé přijaté půjčky /splatka úvěru/ 0,00

celkem tř. 8 -1 035,50

Příjmy celkem 8 689,50

Výdaje celkem 9 725,00

Příjmy - výdaje /rozdíl je - tř. 8/ -1 035,50

 příjmy - výdaje - splátky úvěru -1 035,50

 zůstatek 2022 - předpoklad 1 035,50

0,00

Vyvěšeno : 

Sejmuto : 

Předpokládaný výsledek rozpočtu obce Strašov na rok 2023

Par.
Záv. 

ukaz.
Název V tis. Kč


